[image: ]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2025 года № 529_____
         р. п. Лебяжье

[bookmark: _Hlk126834165]О внесении изменения в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 2 мая 2023 года № 391 «Об утверждении правил благоустройства территории Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 2 мая 2023 года № 391 «Об утверждении правил благоустройства территории Лебяжьевского муниципального округа Курганской области» следующее изменение:
           1) приложение 2 к правилам благоустройства территории Лебяжьевского муниципального округа Курганской области изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте Администрации Лебяжьевского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области по бюджету, финансам и налоговой политике.

Председатель Думы Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области                                  				                    С.М. Герасимова

Глава Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области								        И.В. Фадеева

[bookmark: _GoBack]Исп. Рыбин В.В.
Тел.8 (35237) 9-00-63

image1.png